geat. De salute gentium. gaudeat.
Quod de a morte prophata et impleta s
plangat. Ex pteritis que p'dicta et
impleta s tenat: futuris p'missionib'
credat. Ab strepitu negotioꝝ seclariu
remotus sit. Ea feruent' exogitet:
q' b' animu suu i desideriu future
remunerationis inflamet. Studiis
sp'alib' q' b' in dies singlos melior ac
melior fiat: inuigilet. Amet oculi
sem: in q' exeat ame sue negociu.
Mortuu sibi deputet mudu: ac se
mundi blandimtis illecebris exi
beat crucifixu. Delectationib' spec
tatoꝝ p'sentiu: icopara bilit' e
anponat sui creatoris itutu. Sep
se pficietem successu: i fastigium
diuine cont'plationis atollat. Nu
qm ne ad monitu q'de a p'missioni
b' futuris confidandis. auisus ad
terna respiciat. Eo acie m'is idesi
nent' int'edat: quo puenire desi
derat. Beactudine uite fut'e. an
oclos animi sui p'ponat: et dirigat.
Nec metuat aliqd t'p'ale. nec cupi
at. nec met' admitende rei t'p'alis.
aut cupiditas adq'rede int'entio
m'is ei emolliat. Non eu blanda
corrupant: nec adu'sa concutiant.
No iflet opinio sc'da: nec sinistra
deiciat. Hec falsa utupatio siue
laudatio: augeat gaudia ei. aut
minuat. Non gaudeat de t'p'alib'
omino. nec lugeat. S; int' leta in

tactus ac tristia: una facie animi o's
tantis obtineat. Nec pectori ei' stabi
le firmitate q'cqd p'mittit mud' aut
minat' excuciat: s; ide' semp ac sibi
similis p'seuians. mud' hui' d'apna
siml' et lucra n' sentiat. V' cu' hec atq;
his similia cont'platiue uite desi
derio affectus. impleuit. n' se hic ia
ex oi parte p'fectu. s; p'ficiendu i illa
lia uita que futura e. imobilit' cre
dat. Atq; ad eam se ubi di' suba re
uelata facie uide' possit: extendat.

Nam sic comparatione hic . . .
uite unuetum di' q'sq; p'fectus.
qa iust' p'cepta facit: p'fectus ac p'
cepta transcendit. Ita ide' collatus
illis absolute p'fectis q' in uita lia
futuris ut non ut ita dica' p'fecte p'
fectus: cui et si dimissa e omis ini
quitas. n' est adhuc sanata: s; sanat'
ei' ifirmitas; et ideo et si no' peccat.
ut sit ue p'fectus: peccare tam po
test qa non e' c'osupta omi ifirmi
tate sanat'. Ac p' hoc ubi ab omni
pecco mudatus. peccare no' potit:
ibi erit p'fecte sanus et sume p'fec
tus. Hic at' q'ntalib; q's excellen
scitatis emineat: q'ntalib; emine
tia p'fectionis excellat: potest q'de
fieri p' modulo hui' uite p'fectus.
s; non e' sic de sua p'fectione securus:
ut no' debeat ee de casu sollicitus.
Et utiq; ubi e' sollicitudo: no' e' ab
soluta bitudo. Que neq'qm p'fecta

credenda ē. si secuta nō fuit. Nec secu-
 ra erit. n̄ om̄em sollicitudinē securi-
 tas et̄na consūpserit. Quapp̄ qui
 d̄nr̄ in hac uita b̄rspe b̄tudin̄is
 future b̄i sunt. Ip̄a autē res non
 hic s; in illa uita futuri s̄. q̄a ibi oī
 um b̄tudo b̄oz̄ p̄fecta erit. ubi hu-
 mana natura sui gl̄iam condico-
 ris. ⁊ suā p̄fecte b̄ificata usura ē.
 atq; ei sine ullo defectu sue b̄tudi-
 nis aderebit.

Nec moueat qd̄ hic quoq; a iustis
 antiq̄s uisū legim⁹ d̄nr̄. quia nō est
 i hac humiliacione nr̄a sic uisus sic
 i illa clarificacione uidendus est.
 Quoqdē sine forma uisibilis creatu-
 re in qua p̄ dispensacione t̄p̄m
 ubi uoluit. ⁊ quib⁹ uoluit iustis
 apparuit. Nec potuit. nec potest
 uiden. S; potit cū ad sup̄nā pa-
 triā p̄grinatio nr̄a p̄uenit. ⁊ mor-
 tale nr̄m imortalitas b̄a uestierit.

atq; ad cōtēplacionē diuinā ul̄ p̄ceptio-
 nē celestui p̄mior̄ om̄s iū fideles
 fides ip̄a que hic futura credebatur
 impleta p̄duxerit.

Ibi d̄nr̄. si q̄dem sexus corpora. sed
 sine ulla concupiscētia corporali
 futura sit. Ibi erit om̄ium p̄fecta
 caritas. ⁊ nulla cupiditas. Ibi etiā
 corporalis ocl̄s nich̄ uisibilis crea-
 ture latebit. q̄a icorruptibilium
 corpor̄ uisus. utiq; icorruptibilis
 erit. ⁊ uita sine comparacione ui-

uatiōz̄ q̄m hic fuit. ut ei aliqd̄ ui-
 sibiliū clausū eē nō possit. Corpori-
 bus q̄ppe imortalitate donatis. au-
 ferenda ē tarditas. non integritas.
 Necessitas non uolūtas. Ut ibi sine
 t̄p̄is mora aut ip̄edimēto p̄deris.
 sit. ubi eē uolūnt. atq; eos sequat̄
 sine ulla difficultate sp̄ale iā corp⁹.
 quocq; ut uolūnt sp̄s anglice b̄tudi-
 nis equalitate p̄fectus. Tunc fi-
 lioz̄ parentū coniugū misera. q̄ ibi
 non sūt. b̄atos contristare non
 potūnt. Q̄a noīa om̄iū necessitudi-
 nū corporaliū que hic nr̄a fragilitas
 habuit. excellētia illi⁹ b̄tudin̄is
 nō amittit. Vbi om̄s q̄cūq; sūt
 unū corp⁹ erūt. ⁊ singl̄i de sua uel
 de suoz̄ felicitate gaudeb̄t. hec
 de cōtēplatiua uita dicta sufficiat.

Am nūc qd̄ int̄
 ip̄am ⁊ actiua uita int̄sit. breui-
 ter differam⁹. Qd̄ ut euidēt̄ ehi-
 ceat ip̄as sibi inuicē uitas cōtē-
 platiua salic; ⁊ actiua platis eaz̄
 uicib⁹ conferam⁹. Ad actiua uita
 ptinet int̄ humana p̄ficē. ⁊ re-
 belles corporis mot⁹. rationis im-
 pio tēpare. Ad cōtēplatiua. sup̄
 hūana desidia p̄fectionis ascēde.
 ⁊ indefinēter augēdis uicib⁹ in-
 cubare. hab; actiua p̄fectū. con-
 tēplatiua fastigiū. hec facit ho-
 minē sc̄m. illa p̄fectū. Hui⁹ uite
 ē nll̄i p̄sus iniurias irrogare. illi⁹

irrogatas equanimiter sustine. Immo
ut ipse dicat executor actiue studet
in se peccata dimitte. Contemplatiue sec
tator offensas quibus pulsatur nec omnino
contemnit. Ignorare magis parat est quam
donare. Iste iste nam patientie uirtute
conpescit. Inmundatis cupiditatibus
parsumonie frenos imponit. Tangit
desiderijs carnalibus nec consentit.
Pulsatur mundi huius curiositate. nec
rapit. Quam dicitur in pugnatione
nec uincit. et deo suo deuota mente
subiectus non atentur diuisis temptatio
nibus sed perbat. Ille omnes affectiones
quibus uita mortalium uariat scis uita
tib' uincit. Cupiditatu ac perturbatio
nomi omniu liber. ha quere pfruitur.
et uilecebris ac uoluptatibus factus. ex
pedita mente superior. ineffabili gaudio
diuine contemplationis afficitur. Iste
suscipiendo pignus. uestiendo nu
du. gubernando subiectu. redimendo
captiuu. tuendo uolentem oppressu.
uigiter ab omnibus suis ^{iniquitatibus} emaculat. et
iuxta sua bonorum operum fructibus di
tat. Ille facultatibus suis in usus pu
peru distribuit. simul se exponit mudi
do. et ad mouit totis uiribus celo. Res
mudi mudo prece. et se ipsum christo de
uota mente restituit. A quo immortales
diuitias sibi dari orat ut pauper.
A regi se cotidie postulat ut infirmus.
Immortalitatis idumto uestiri cup
it ut nudus. Defendi se ab impugnatione